Şafiilere göre
ise her bir hırsızlık suçunun tekerrüründe sırasıyla şu uzuvlar kesilir:
Sag el, sol ayak, sol el ve sag ayak 21. İmam Şafii'nin (ö1.204/820) delili.
sirkat ayetlndeki "eydiyehüma"nın ismü'l-cem oluşudur. İki ve daha
fazla adet, Hz.Peygariıber'in ifadesiyle cemiye dahildir. Aynca Hz. Ebü
Bekir'in (öl. 13/634); Esma'nın (ö!. 73/692) zinetini çalan sag .elsiz ve sol
ayaksız hırsızada kesme cezası 'uyguladıgı rivayet edilir. Hanefiler bu
görüşlere şöyle cevap verirler: Hz.Ali'ye (öl.40/661) bir hırsız getirdiler.

Bu okuyuş, Kur'an'ın mübhemini tefsir etmek
tedir. Abdullah b. Abbas'tan (öl.67 /687) da böyle bir okuyuş rivayet
edilmiştir 24. ·

Bir kimse birkaç defa hırsızlık etse ve bunların birisi yüzünden
eli kesilse Ebu Hanife'ye göre (öl.IS0/767) diger hırsızlıklarından do
layı da tazminat ödemez. Ebu Yusuf (öl. 182/798) ve İmam Muhammed
(öl. 189/805) ise böyle bir kesme cezasının ancak çalınan mal için taz
minat olabilecegi, diger çalma suçlarına olamıyacagı kanaatindedir-

'ler 25. Haneiliere göre bir hırsızlık suçunda kesme ve tazminat ictlma
etmez. Şafiilere göre eder 26. ·